«Астана-Теплотранзит» АҚ

басқарма төрағасы Қ.Б. Бегімовке/

Председателю Правления

АО «Астана-Теплотранзит» Бегимову К.Б.

Кімнен/ от ____________________________

_______________________________________

БИН/ИИН ______________________________

Заңды мекенжайы/ юридический адрес

________________________________________

Телефоны/ Телефон______________________

Ұялы телефоны/ сотовый _________________

Электронды мекенжайы/ электронный адрес

________________________________________

ӨТІНІШ/ ЗАЯВЛЕНИЕ

Сізден жылу энергиясын өткізу бойынша қызметтер көрсетуге шарт жасасуды

сұраймын/ Прошу Вас заключить договор на оказание услуг по реализации тепловой

энергии.

Мына нысан бойынша/ по объекту __________________________________________________

Нысан мекенжайы/ адрес объекта ___________________________________________________

Банк деректемелері/ банковские реквизиты____________________________________________

ЖСК/ ИИК____________________________________

Банк _________________________________________

БСК/ БИК ______________________________ Кбе ______________________

Қосымшалар/ Приложения: __________________________________________________

М.О./ М.П.

20_____жылғы «_____» _________     __________________ _________________________

                      күні/ дата                               қолы/ подпись                       Т.А.Ә./ Ф.И.О.